
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Robotika 

V rámci projektu Místní akční plán vzdělávání pro 

území ve správním obvodu obcí s rozšířenou 

působností Žamberk a Králíky II 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008610 

Co jsme zrealizovali za školní rok 2019/2020 v projektu: 

Tento projekt je realizován ve 
spolupráci s Gymnáziem Žamberk 
a firmou Bühler s.r.o. 

• V rámci kroužku proběhla exkurze 

do firmy GAF v Žamberku 

• Při příležitosti Dne otevřených 

dveří na Gymnáziu Žamberk 

proběhla navíc prezentace 

činnosti kroužku, ukázka stavebnic 

a vytvořených modelů. 

= Volnočasový kroužek pro všechny děti, které zajímá robotika, přibližující svět techniky atraktivní zájmovou 

činností. Prostřednictvím kroužku dochází ke zvyšování kompetencí pedagogických pracovníků. V rámci kroužku 

zároveň dochází k navázání spolupráce s firmami technického zaměření v regionu. Kroužek je realizován 1x týdně. 

• I přes narušení realizace kroužku v souvislosti 

s opatřeními proti COVID si děti odnášejí 

dobré dojmy: 

o „Do robotiky chodím rád, protože se tu 

stále učíme nové věci.“ 

o „Baví mě stavět robotická auta. Vedoucí 

kroužku je moc hodný a pomáhá mi.“ 

• Vedoucí kroužku, Ing. Jaroslav Vebr, hodnotí uplynulý rok 

pozitivně: 

o „S kroužkem jsem maximálně spokojen, kromě výpadku 

v souvislosti s COVID kroužku nic nebránilo.“ 

o „Udělali jsme veliký pokrok, líbí se mi práce s elektronikou 

arduino a práce s 3D tiskem.“ 

 


